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Чемпіонат U-19
2022/23 18-й тур, Матч №139

П`ятниця, 17.03.2023, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 7°C.

«Верес» Рівне

0 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вадовський Максим
8 Устимець Назар
9 Зайко Святослав
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
20 Кийко Андрій
13 Дрозд Андрій
14 Петров Владислав
15 Пилипчук Євген
16 Вороб'як Ігор
17 Волченко Олексій
18 Лепський Орест
19 Вільховий Андрій
21 Бокій Дмитрій

Тренер
Шандрук Олег

12 Крапивцов Владислав
7 Свистун Крістіан (К)
26 Авраменко Олексій
5 Терещенко Максим
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме

21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо

19 Мельниченко Максим
10 Баденко Ілля
14 Гаджиєв Рамік
22 Жданов Денис
9 Шолупець Максим

Запасні
1 Макаренко Назар
16 Єршов Ілля
18 Янко Матвій
8 Хан Данило
3 Гаража Данило
20 Рустамов Парвіз
17 Марченко Євгеній

Тренер
Ашур Імад

Арбітр:
Соловйов Віталій
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 18-й тур, Матч №139
П`ятниця, 17.03.2023, 13:00, НТБ "Верес", Рівне. 7°C.

«Верес» Рівне 0 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
33' 7 Свистун Крістіан

41' 14 Гаджиєв Рамік
8 Устимець Назар

18 Лепський Орест 46'

58' 26 Авраменко Олексій
3 Гаража Данило

58' 10 Баденко Ілля
18 Янко Матвій

58' 9 Шолупець Максим
20 Рустамов Парвіз

58' 14 Гаджиєв Рамік
10 Годя Дмитро
16 Вороб'як Ігор 61'

6 Фундук Владислав 61'

72'
21 Гомес Де Соуза Ліма Алмеіда
Леонардо
8 Хан Данило

16 Вороб'як Ігор 76'

77' 8 Хан Данило

7 Вадовський Максим 79'

11 Ковалюк Роман
15 Пилипчук Євген 80'

7 Вадовський Максим
17 Волченко Олексій 84'

9 Зайко Святослав
19 Вільховий Андрій 84'

84' 18 Янко Матвій

88' 14 Гаджиєв Рамік
17 Марченко Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


